PressRelease

報道関係各位
2019 年９月 11日

株式会社ナチュラルスタイル

  ～本物のロボティクス学習を子ども達に～

 『タミヤロボットスクール』

2020 年４月期 開講教室の募集開始!

タミヤロボットスクールを展開する株式会社ナチュラルスタイル（本社：福井県福井市、代表：松田 優一、

以下、ナチュラルスタイル）は、2020 年４月期開講のフランチャイズ教室を下記の通り募集開始致します。

スクールの具体的内容、現在運営中の教室の実績などをご紹介させていただき、また実際に教材を体験していた

だける相談会となります。

2020 年 4月開講に向けた相談会は、この機会のみになります。

また、開講募集は年 2回のみとなりますので、ぜひこの機会にご参加ください。

■タミヤロボットスクール フランチャイズ加盟相談会

【東京会場】

日程：10月７日（月）13:00～15:00／16:00～18:00

     10 月 21 日（月）13:00～15:00／16:00～18:00

会場：ふくい南青山 291 2 階多目的ホール

（東京都港区南青山 5丁目 4-41 グラッセリア青山内）

＊東京メトロ表参道駅 B3 出口徒歩 5分

【大阪会場】

日程：10月 16日（水）13:30～15:30

会場：自習室うめだ セミナールーム（大阪駅前第３ビル 2階・63 号室－Ｅ）

（大阪府大阪市北区梅田 1丁目 1-3 大阪駅前第 3 ビル 2 階）

      ＊東梅田駅 徒歩 4分、JR 大阪駅 徒歩 5分

参加お申込み（※事前登録制となっております。ご登録はこちらよりお願い致します。）

https://tamiya-robotschool.com/form/fcsession/

※会場の都合上、定員になり次第、締め切らせて頂きます。

※当スクールの FC 運営をご検討の事業者様に限らせて頂きます。一般の方、同業他社様はご遠慮下さい。

【タミヤロボットスクール】 https://tamiya-robotschool.com

模型メーカーのタミヤが企画協力、株式会社ナチュラルスタイルが本部運営をするロボット教室。

子ども達にモノ作りを通して創造力と思考力を育みます。

2018年春にスタートし教室は全国29都道府県に拡大中。ロボットプログラミングとメカニックの 2コース

があります。

https://tamiya-robotschool.com/form/fcsession/
https://tamiya-robotschool.com/

株式会社ナチュラルスタイル（https://na-s.jp/）

代表者：代表取締役 松田 優一

設立：2006年 12月 26日

所在地：【本社】福井県福井市和田東 1丁目 222 SY ビル C

【東京】東京都中央区日本橋本町 3-3-3 Clip1 階

事業内容：システム・ソフトウェア開発、アプリ企画制作、子ども向けプログラミング事業

本リリースに関するお問合せ先：株式会社ナチュラルスタイル 安中剛

℡：03-6260-8712： Mail：hello@tamiya-robotschool.com

https://na-s.jp/
mailto:hello@tamiya-robotschool.com